
※写真はイメージです

中国飯店　倶楽湾
take out menu

電話番号　03-5444-7788
受付時間：11：30 ～ 21：00
受取時間：Lunch 11:30 ～ 14：00　Dinner 17:30 ～ 21：30

セットメニュー

人気お惣菜セット　6,480 円（税込）
鶏肉とカシューナッツの炒め
麻婆豆腐
黒酢のすぶた
五目野菜の炒めもの
名匠焼き餃子　４個

北京ダックコースセット　9,720 円（税込）
前菜４種盛り合わせ
ホタテのXO醤炒め
名物　北京ダック２本
黒酢のすぶた
広東蒸し点心２種（各 2個ずつ）
松の実入り中国醤油の炒飯

特製お弁当（各一人前）
黒酢の酢豚弁当　3,240 円（税込）

油淋鶏弁当　2,700 円（税込）

海老のチリソースと黒酢のすぶた弁当 3,780 円（税込）

黒酢のすぶた、クラゲと大根の和え物、広東蒸し点心２品、揚げ鶏のフライドガーリック、漬物、白飯

揚げ鶏の特製ソース、クラゲと大根の和え物、広東蒸し点心２品、麩の上海風煮込み、漬物、白飯

海老のチリソース、黒酢のすぶた、蒸し鶏の葱ソース、広東蒸し点心２品、漬物、白飯

※＋540 円で白飯をお好きな炒飯に変更出来ます。
　蟹肉とレタスのチャーハン、五目チャーハン、松の実と中国醤油のチャーハン



単品メニュー

前菜
蜂蜜チャーシュー
クラゲの頭の葱油和え
クラゲと大根の和え物
蒸し鶏の葱ソース
蒸し鶏のピリ辛ごまソース
ピータン
ピータン豆腐

1,620 円
2,160 円
1,944 円
1,620 円
1,620 円
1,188 円
1,404 円

北京ダック
１/４羽（２本）
１/２羽（４本）
１羽（８本）
１本追加

　2,808 円
　5,616 円
11,232 円
　1,404 円

お料理

フカヒレの姿煮込み
鮑のオイスターソース炒め
鮑のクリーム煮
ホタテのガーリック蒸し
大海老のチリソース（６尾）
大海老のマヨネーズソース（６尾）
才巻き海老の湯葉巻き揚げ（６尾）
海老とホタテとブロッコリーの炒め

12,960 円
　3,780 円
　3,780 円
　2,808 円
　3,564 円
　3,564 円
　3,240 円
　2,916 円

黒酢のすぶた
五目野菜の炒め
牛肉とピーマンとマコモの炒め
茄子と挽肉の辛味炒め
海老とホタテと黄ニラのXO醤炒め
鶏肉とカシューナッツの炒め
揚げ鶏の特製ソース
麻婆豆腐

2,268 円
1,944 円
2,268 円
1,944 円
3,024 円
2,052 円
1,944 円
1,620 円

点心・焼きそば・炒飯

海鮮春巻き（３本）
焼き餃子（３個）
海老の蒸し餃子（３個）
海老と豚肉の焼売（３個）
蒸しパン（３個）
大根もち（３個）
ごま団子（３個）
キノコの蒸し餃子（３個）

713 円
810 円
713 円
713 円
713 円
713 円
713 円
713 円

蟹肉とレタスの炒飯
五目炒飯
あんかけ炒飯
フカヒレあんかけ炒飯
松の実と中国醤油の炒飯
上海焼きそば
海鮮焼きそば　※
五目焼きそば　※
野菜焼きそば　※

1,944 円
1,512 円
1,620 円
3,240 円
1,620 円
1,512 円
1,944 円
1,728 円
1,620 円

※海鮮、五目、野菜焼きそばは揚げそばに変更可能です。


